
,------

.,; 

cti 
co 
� 
C: 
.-� 

.f o
·:,: ._.,')I.{) 

Ti ·...: �

.Č � -��,.,.,_ _______________________________ _ 
'..) ,"lo.. st 

...C} .-:, ' co

o .:.: i.O r" 

·:-? .::! oV) °U LO 
C ro .-
Cl> a: 
>
o

"'
o
�
"'
Cl> 

>U 

DODATEK Č. 5 
KE 

SMLOUVĚ O EMISNÍM PROGRAMU SMĚNEK 

mezi 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
jako Emitentem 

a 

Československá obchodní banka, a. s. 
jako Aranžérem a Administrátorem 



Smluvní strany: 

I. EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s.
se sídlem na adrese Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice, IČO: 48 I 54 93 8, zapsaná v
obchodním rejstříku pod sp. zn. B 915 vedenou Krajským soudem v Hradci Králové, zastoupená
osobami uvedenými níže

(dále jen "Emitent")

a

2. Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem na adrese Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 000 01 350, zapsaná v
obchodním rejstříku pod sp. zn. BXXXVl 46 vedenou Městským soudem v Praze, zastoupená
osobami uvedenými níže

(dále též "Banka")

uzavřely dne 2. 5.2016 SMLOUVU O EMISNÍM PROGRAMU SMĚNEK, ke které následně uzavřely 
dodatky č. I až 4 (dále jen "Smlouva"). Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
ke Smlouvě tento 

dodatek č. 5, 

kterým se Smlouva mění následovně: 

I. ZMĚNA A DOPLNĚNÍ SMLOUVY

I. Znění Přílohy č. 7 - KONTAKTNÍ OSOBY A SPOJENÍ se celé nahrazuje novým zněním,
které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

2. Znění PříJohy č. 8 - SEZNAM JMEN A PODPISOVÉ VZORY OSOB se celé nahrazuje
novým zněním, které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu 2 (dvou) stejnopisů, přičemž po I (jednom) obdrží každá
ze smluvních stran. Emitent bez zbytečného prodlení zajistí, aby Akcionář obdržel kopii tohoto
dodatku.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Výrazy zde nedefinované mají význam uvedený ve Smlouvě.

2 



V případě Emitenta: 

East Bohemian Airport, a.s. 
Pražská 179, Popkovice 
530 06 Pardubice 

PŘÍLOHA Č. 7 

KONTAKTNÍ OSOBY A SPOJENÍ 

Ing. Simona Kotašková 
Ekonomický a personální 
manažer 

 

Ing. Ivan Čech 
Ředitel společnosti a místopředseda 
představenstva 
Tel: xxx
E-mail: xxx E-mail: xxx

V případě Banky, popř. Aranžéra a Administrátora: 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5 

Primární emise 

Ing. Jan Milota 
Manažer 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Ing. Karolína Curýová 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Kapitálové trhy 

Mgr. Karel Drvota 
Manažer 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Ing. Zdeňka Engdperková Tel: 
xxx 
E-mail: xxx

Ing. Radek Fafejta 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Rack office kapitálových trhů a custody 

Ing. Radek Havel 
Manažer 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Jaroslava Kittlová 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

3 

Ing. Lukáš Malý 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Ing. Jan Boháč 
Tel: xxx 
E-mail: xxx

Filip Bouma 
Tel: xxx 
E-mail: xxx



PŘÍLOHAČ.8 

SEZNAM JMEN A PODPISOVÉ VZORY OSOB 

Tímto potvrzujeme, že osoby níže uvedené jsou zmocněny Emitentem EAST BOHEMIAN AIRPORT 
a.s. k následujícím jednáním v souvislosti se Smlouvou:

K podpisu za Emitenta u všech oznámení a pokynů Bance v souvislosti s vystavením, vyplněním, 
koupí nebo splacením Směnek včetně převzetí znehodnocených a splacených Směnek opatřených 

doložkou o zaplacení. 

Jméno příjmení Datum narození 

Ing. Ivan Čech I .července 1967 

Ing. Simona Kotašková 15. května 1973

Za EAST BOHEM:IAN AIRPORT a.s. 

Ing. Ivan Čech 
místopředseda představenstva 

Podpisový vzor 

4 



PODPISOVÁ STRÁNKA: 

V Pardubicích dne //lj. S- - 2021

Za EAST BOHEMIA AIRPORT a.s. 

Ing. Ivan Čech 
místopředseda představenstva 

V Praze dne 1/-. .b-_ 2021----

Za Československou obchodní banku, a. s. 

Ing. Jan Milota 
Ředitel Primární emise 

5 

ln 
Ředitel pobočky pro korporátní 
klientelu Hradec Králové 



Československá ooci1 , ,, • _ ,  1ka, a. s. 
Radl1ckó 33él/, J 1 

150 5 7 Prah 

1845 




